

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร ๑ ชั้น ๓ และชั้น ๔ สำนักงาน ป.ป.ช.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารทรัพย์สิน สำนักงาน ป.ป.ช.
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๙๗,๖๐๐.๐๐ บาท ✓
(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร ๑ ชั้น ๓ และชั้น ๔ สำนักงาน ป.ป.ช
-
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๑,๒๙๗,๕๑๔.๒๘ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์) ✓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ พร. ๖).....
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร. ๕).....
- ๖.๓ แบบแสดงรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร. ๔).....
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|-----------------------------|-------------------------|
| ๗.๑ นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์ | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ |
| ๗.๒ นายสมเกียรติ เจนวนรพจน์ | วิศวกรโยธาชำนาญการ |
| ๗.๓ นายปฐมพร พลอยไป | วิศวกรโยธาชำนาญการ |

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดคนบุรี
แบบเลขที่	AR 67002 (5 แผ่น)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 8 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่	9 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ตาม คำสั่งสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ๘๘๓/๒๕๖๖		
	เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.		
	สรุปผลดังนี้ :		
1	โครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช. เป็นเงินประมาณ	1,289,514.28	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษที่จำเป็นต้องมี เป็นเงินประมาณ	8,000.00	
	∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,297,514.28	
	(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ สมเกียรติ เจริญพร

(นายสมเกียรติ เจริญพร)

กรรมการ

(นายปฐมพร พลอยไป)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	โครงการ	ปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	AR 67002(5 แผ่น)
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานเจ้าของงาน	สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ
<input type="checkbox"/>	แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	7 หน้า
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	986,848.00	1.3067	1,289,514.28	
	<u>เลื่อนไป</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,289,514.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์)			1,289,514.28	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายธนวัฒน์ สุขสวัสดิ์)

กรรมการ

สมเกียรติ เจนวรพจน์

(นายสมเกียรติ เจนวรพจน์)

กรรมการ

(นายปฐมพร พลอยไป)

แบบ ป.ร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002(5 แผ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.1)		รวม					120,417.00	ชั้น 3
2	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.2)		รวม					129,472.00	ชั้น 3
3	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.3)		รวม					75,300.00	ชั้น 3
4	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.4)		รวม					48,750.00	ชั้น 3
5	ซ่อมแซมโถงหน้าห้องผู้บริหาร (N3.5)		รวม					113,820.00	ชั้น 3
6	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.6)		รวม					15,695.00	ชั้น 3
7	ซ่อมแซมห้องทำงานประธานกรรมการ ป.ป.ช. (N4.1)		รวม					27,900.00	ชั้น 4
8	ซ่อมแซมห้องทำงานประธานกรรมการ ป.ป.ช. (N4.2)		รวม					25,550.00	ชั้น 4
9	ซ่อมแซมห้องทำงานกรรมการ ป.ป.ช. (N4.3)		รวม					76,650.00	ชั้น 4
10	ซ่อมแซมห้องทำงานกรรมการ ป.ป.ช. (N4.4) เพิ่มเติม		รวม					141,120.00	ชั้น 4
11	ซ่อมแซมห้องทำงานกรรมการ ป.ป.ช. (N4.5)		รวม					125,054.00	ชั้น 4
12	ซ่อมแซมห้องทำงานกรรมการ ป.ป.ช. (N4.6)		รวม					71,230.00	ชั้น 4
13	ซ่อมแซมห้องอาหารคณะกรรมการฯ และผู้บริหาร (N4.7)		รวม					15,890.00	ชั้น 4
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							986,848.00	
1	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.1)								
	- รั้ว Wallpaper พร้อมทำความสะอาดและตัดผนังให้เรียบเนียน	189.00	ตร.ม.				5.00	945.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002(5 หน้า)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	189.00	ตร.ม.	330.00	62,370.00	-	-	62,370.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	189.00	ตร.ม.	22.00	4,158.00	8.00	1,512.00	5,670.00	
	- รื้อพรมเก่าออกพร้อมจัดเก็บ	120.00	ตร.ม.	-	-	5.00	600.00	600.00	
	- เปลี่ยนไฟมรองพื้น EPE หน้า 1 มม.	120.00	ตร.ม.	10.00	1,200.00	5.00	600.00	1,800.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องยางชนิดลามิเนต(ไวน์ลชนิตไม่ยืดหด) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม	120.00	ตร.ม.	400.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มกิลิน	4.00	ตร.ม.	43.00	172.00	35.00	140.00	312.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	4.00	ตร.ม.	150.00	600.00	30.00	120.00	720.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N3.1)							120,417.00	
2	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขานุการคณะกรรมการ ป.ป.ช.(N3.2)								
	- รื้อ Wallpaper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	200.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	200.00	ตร.ม.	330.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	200.00	ตร.ม.	22.00	4,400.00	8.00	1,600.00	6,000.00	
	- รื้อพรมเก่าออกพร้อมจัดเก็บ	132.00	ตร.ม.	-	-	5.00	660.00	660.00	
	- เปลี่ยนไฟมรองพื้น EPE หน้า 1 มม.	132.00	ตร.ม.	10.00	1,320.00	5.00	660.00	1,980.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องยางชนิดลามิเนต(ไวน์ลชนิตไม่ยืดหด) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม	132.00	ตร.ม.	400.00	52,800.00	-	-	52,800.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มกิลิน	4.00	ตร.ม.	43.00	172.00	35.00	140.00	312.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	4.00	ตร.ม.	150.00	600.00	30.00	120.00	720.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002(5 แผ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N3.2)							129,472.00	
3	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขานุการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.3)								
	- รั้ว Wallpaper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	90.00	ตร.ม.	-	-	5.00	450.00	450.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	90.00	ตร.ม.	330.00	29,700.00	-	-	29,700.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	90.00	ตร.ม.	22.00	1,980.00	8.00	720.00	2,700.00	
	- รั้วพรมเก่าออกพร้อมจัดเก็บ	98.00	ตร.ม.	-	-	5.00	490.00	490.00	
	- เปลี่ยนโฟมรองพื้น EPE หน้า 1 มม.	98.00	ตร.ม.	10.00	980.00	5.00	490.00	1,470.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องยางชนิดลามิเนต(ไวน์ลิตชนิดไม้ยืดหด) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม	98.00	ตร.ม.	400.00	39,200.00	-	-	39,200.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มีกลิ่น	5.00	ตร.ม.	43.00	215.00	35.00	175.00	390.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	30.00	150.00	900.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N3.3)							75,300.00	
4	ซ่อมแซมห้องทำงานรองเลขานุการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.4)								
	- รั้วพรมเก่าออกพร้อมจัดเก็บ	40.00	ตร.ม.	-	-	5.00	200.00	200.00	
	- เปลี่ยนโฟมรองพื้น EPE หน้า 1 มม.	40.00	ตร.ม.	10.00	400.00	5.00	200.00	600.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องยางชนิดลามิเนต(ไวน์ลิตชนิดไม้ยืดหด) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม	40.00	ตร.ม.	400.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มีกลิ่น	5.00	ตร.ม.	43.00	215.00	35.00	175.00	390.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	30.00	150.00	900.00	

แบบ ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002(5 แผ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รั้ว Wallpapper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	84.00	ตร.ม.	-	-	5.00	420.00	420.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	84.00	ตร.ม.	330.00	27,720.00	-	-	27,720.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	84.00	ตร.ม.	22.00	1,848.00	8.00	672.00	2,520.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N3.4)							48,750.00	
5	ซ่อมแซมผนังห้องผู้บริหาร (N3.5)								
	- รั้วพรมเก่าออกพร้อมจัดเก็บ	125.00	ตร.ม.	-	-	5.00	625.00	625.00	
	- ปูแผ่นโฟมรองพื้น EPE ทหนา 1 มม.	125.00	ตร.ม.	10.00	1,250.00	5.00	625.00	1,875.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องยางชนิดลามิเนต(ไวน์สโตนไม้ขีด) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม	125.00	ตร.ม.	400.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- รั้ว Wallpapper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	168.00	ตร.ม.	-	-	5.00	840.00	840.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	168.00	ตร.ม.	330.00	55,440.00	-	-	55,440.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	168.00	ตร.ม.	22.00	3,696.00	8.00	1,344.00	5,040.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N3.5)							113,820.00	
6	ซ่อมแซมห้องทำงานเสนาธิการคณะกรรมการ ป.ป.ช. (N3.6)								
	- รั้ว Wallpapper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	43.00	ตร.ม.	-	-	5.00	215.00	215.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	43.00	ตร.ม.	330.00	14,190.00	-	-	14,190.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	43.00	ตร.ม.	22.00	946.00	8.00	344.00	1,290.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N3.6)							15,695.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002(5 แผ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N4.3)							76,650.00	
10	ซ่อมแซมห้องทำงานกรมการ ป.ป.ช. (N4.4)								
	- รั้ว Wallpaper พร้อมค่าความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	330.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,650.00	1,650.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	330.00	ตร.ม.	330.00	108,900.00	-	-	108,900.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	330.00	ตร.ม.	22.00	7,260.00	8.00	2,640.00	9,900.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดกันความชื้น	15.00	ตารางเมตร	43.00	645.00	35.00	525.00	1,170.00	
	- งานกีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	15.00	ตารางเมตร	150.00	2,250.00	30.00	450.00	2,700.00	
	- ซ่อมเปลี่ยนผนังกรุผนังไม้สักพร้อมทาสี	3.90	ตารางเมตร	1,500.00	5,850.00	500.00	1,950.00	7,800.00	
	- ซ่อมเปลี่ยนกรุผนังไม้สักขอบประตูพร้อมทาสี	3.00	จุด	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N4.4) เพิ่มเติม							141,120.00	
11	ซ่อมแซมห้องทำงานกรมการ ป.ป.ช. (N4.5)								
	- รั้ว Wallpaper พร้อมค่าความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	304.00	ตร.ม.	-	-	5.00	1,520.00	1,520.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	304.00	ตร.ม.	330.00	100,320.00	-	-	100,320.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	304.00	ตร.ม.	22.00	6,688.00	8.00	2,432.00	9,120.00	
	- รั้วพรมเก่าออกพร้อมจัดเก็บ	16.00	ตร.ม.	-	-	5.00	80.00	80.00	
	- ปูแผ่นโฟมรองพื้น EPE หน้า 1 มม.	16.00	ตร.ม.	10.00	160.00	5.00	80.00	240.00	
	- ติดตั้งกระเบื้องยางชนิดลามิเนต(ไวน์ลิตชนิดไม้ยัดหด) หนาไม่น้อยกว่า 3 มม	16.00	ตร.ม.	400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	

แบบ ปร.4 (ก)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002(5 แผ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-เม.ย.-67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มีกลิ่น	83.00	ตร.ม.	43.00	3,569.00	35.00	2,905.00	6,474.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	30.00	150.00	900.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N4.5)							125,054.00	
12	ซ่อมแซมห้องทำงานกรมการ ป.ป.ช. (N4.6)								
	- รั้ว Wallpaper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	182.00	ตร.ม.	-	-	5.00	910.00	910.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper ชนิดระบายความชื้น (พร้อมค่าแรง)	182.00	ตร.ม.	330.00	60,060.00	-	-	60,060.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	182.00	ตร.ม.	22.00	4,004.00	8.00	1,456.00	5,460.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มีกลิ่น	50.00	ตร.ม.	43.00	2,150.00	35.00	1,750.00	3,900.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	30.00	150.00	900.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N4.6)							71,230.00	
13	ซ่อมแซมห้องอาหารคณะกรรมการฯ และผู้บริหาร (N4.7)								
	- ทาสีฝ้าเพดานชนิดไม่มีกลิ่น	5.00	ตร.ม.	43.00	215.00	35.00	175.00	390.00	
	- งานกรีดฝ้าและซ่อมฝ้าฉาบเรียบ	5.00	ตร.ม.	150.00	750.00	30.00	150.00	900.00	
	- รั้ว Wallpaper พร้อมทำความสะอาดและขัดผนังให้เรียบเนียน	40.00	ตร.ม.	-	-	5.00	200.00	200.00	
	- ติดตั้งผนัง Wallpaper (พร้อมค่าแรง)	40.00	ตร.ม.	330.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- ทาสีกันเชื้อราผนังเดิม	40.00	ตร.ม.	22.00	880.00	8.00	320.00	1,200.00	
	รวมงานปรับปรุงห้อง (N4.7)							15,890.00	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ค่าใช้จ่ายพิเศษที่จำเป็นต้องมี
<input type="checkbox"/>	โครงการ	โครงการปรับปรุงห้องทำงานอาคาร 1 ชั้น 3 และชั้น 4 สำนักงาน ป.ป.ช.
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	AR 67002 (5 แผ่น)
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานเจ้าของงาน	สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ
<input type="checkbox"/>	แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	8,000.00	-	8,000.00	รวมภาษี
	**รวมค่าดำเนินการและภาษีแล้ว				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (แปดพันบาทถ้วน)			8,000.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ค่าใช้จ่ายพิเศษที่จำเป็นต้องมี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ป.ป.ช. จังหวัดนนทบุรี

แบบเลขที่ AR 67002 (5 แผ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีเฝ้าดูงานพักเฝ้าบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับของคนงานและค่าชนวัสดุรถยนต์ทั้ง)	1	รวม	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	อื่นๆ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							8,000.00	